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" 'KATEGORIA E PAGAVE PER SHERBIMIN

POZICIONI CIVIL NUMRI
1 Kryetar i Bashkisé 1
11 Kabineti i Kryetarit 5
Nénkryetar 2
Drejtor Kabineti |
Keshiltar 1
Punonjés i Marrédhénieve me Publikun 2
Fotograf 1
I [Sekretar i Pérgjithshém 1D 1
IV |Administrator Qyteti 1
Administratoré té Njésive
\% Administrative 4
VI Sekretar Késhilli 1.2 1
VII  [Specialist Audit IV 3 1
VIII |Drejtoria e Projekteve t&é Huaja 5
Drejtor 112 1
Specialist IV3 1
Specialist IV3 1
Specialist IV3 1
Specialist IV 3 1
IX |Drejtoria Financé Buxhet, sektori i Burimeve Njerézore 14
Drejtor 112 1
Sektori Finance Buxhet
Pérgjegjés sektori 111 2 1
Specialist IV 3 3
Magaziniere |
Sektori Burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése
Pérgjegjés sektori 111 2 1
Specialist IV3 1
Specialist V3 1
Punonjés Arkive 1
Shofer 2
Sanitare 2
X Drejtoria e Urbanistiks,Planifikimit té Territorit/sektorit Juridik dhe Prokurimeve 7
Drejtor ] 12 1
Sektori i Urbanistikés,Planifikimit té Territorit
Pérgjegjés sektori 112 1
Specialist IV:3 2
Sektori Juridik dhe Prokurimeve
Pérgjegjés sektori 1113 1
Specialist IV3 2
XI Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik,Bujqési,Turizém 12
Drejtor 112 1
Sektori Bujqési,Turizém
Pérgjegjés sektori 1113 1




Specialist

IV3

Specialist

1V 3

Punonjés Mjedisi

Sektori Tatim Taksave/Aseteve/Licensa

Pérgjegjés sektori

111 3

Specialist

IV 3

Specialist

IV3
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Administrator i sherbimeve

X1

Drejtoria e Shérbimit Social,Arsim,Kulturé

Drejtor
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Sektori i Pérfshirjes Sociale

Specialist

IV3

Specialist

IV 3

Sektori Kulturés,Arsim,Sport

Specialist

1V 3

Specialist

1V 4

X1

Sektori i Emergjencave Civile

Pérgjegjés sektori

Veteriner

Punonjés Shéndetésie

Punonjés Mjedisi
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X1V

Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpétimi

[
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Kryeinspektor

VKM Nr 419 date 26.06.2024

Kryezjarrfikés

VKM Nr 419 date 26.06.2024

Zjarrefikés

VKM Nr 419 date 26.06.2024

Zjarréfikés makine

VKM Nr 419 date 26.06.2024

Asistent zjarréfikés

VKM NR 419 date 26.06.2024

XV

Policia Bashkiake

Insepktor Policie

Polic Bashkak

XVI

Inspektoriati i Mbraojtjes sé Territorit

Kryeinspektor

Inspektor Mbrojtje Territori
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XVII

Drejtoria e Kopshteve

W
w

Drejtor

VKM NR 425.date 26.06.2024

Edukatore Kopshti

VKM NR 425,date 26.06.2024
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Punonjes Mbeshtetes

Sanitare

Kuzhiniere

Ndihmes Kuzhiniere

XVII

Cerdhe

Edukatore cerdhe

Kuzhiniere

Punonjese mbéshtetése

Sanitare

XIX

Qendra Kultorore e Fémijéve

Drejtor

VKM NR 425,date 26.06.2024

Inspektor

VKM NR 425.date 26.06.2024

XX

Arsim i mesém

Sekretare

Punonjés mbéshtetés(gjimnazi)

Sanitare

XXI

Qendra me Aftési Ndryshe

Pérgjegjés

Mésues Ndihmés

Punonjés pér céshtjet sociale
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Puonjés mbéshtetés

Sanitare

Ekonomat

XXII

Administrator Shogeror
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Administrator Shogéror NE/PAK né&
Bashki

Administtrator Shoqéror né Njési
Administrative
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XXII

Sektori i Aktiviteteve,Kulturés,Sport,Kinema,Muze

~
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Punonjés Kulture

Punonjés i Informacionit Turistik
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Punonjés Kinemaje

Punonjés mbéshtetés né Kinema

Punonjés dekori

Punonjés Fonist

Punonjés i Trashégimisé Kulturore/Ciceron

Sanitare

Bibliotekare
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Punonjese mbeshtetese

Punonjse ndihmése tek Qendra Rinore

Punonjes Sporti

Punonjes mirémbajtés pér Sportin
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XXIII

Njésia e Mbetjeve
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Pérgjegjés

Brigadier

Shofer

=

Punonjés pastrimi

XXIV

Njésia e Gjelbérimit

Brigadier

Punonjés gjelbérimi

XXV

Njésia e Shérbimeve dhe Mirémbajtj

es

Pérgjegjés

Brigadier

Elektricist

Murator

Roje objektesh(shkolla)

Bojaxhii

Marangoz

Saldator/Mekanik
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Shofer

Hidraulik

Punonjs mirémbajtje shérbimesh

Teknik Aparaturash

Kaldaist

XXVI

Mirémbajtja e Kanaleve Kulluese

Manovrator

Punonjés Mirémbajtje
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XXVII

Mirémbajtja e Rrugéve Rurale
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Brigadier

Manovrator

Shofer

Punonjés mirémbajtje

%}
(88}

XXVII

Sektori Pyjor & Kullota
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Pérgjegjés sektori

Njesia e Inspektimit

Inspektor
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Njésia e Menaxhimit

Punonjés Menaxhimi

Sanitare

XXIX

Njésité Administrative

Njésia Administrative Qendér Piskové

Punonjés Shérbimesh,taksa

Punonjés bujqésie,mjedisi

Njésia Administrative Frashér

Punonjés taksash

Punonjés shérbimesh

Punonjés bujgésie,mjedisi
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Njésia Administrative Petran

Punonjés taksash

(89

Punonjés shérbimesh

Punonjés Bujgésie,mjedisi

Njésia Administrative Carshové

Punonjés Taksash

Punonjés shérbimesh




